お取引先様各位 2023年10月吉日

拝啓　貴社ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

いつも一方ならぬお力添えに預かり、誠に有難うございます。

　さて、この度、誠に不本意な次第ではございますが、原材料・人件費の高騰などにより、

現在の価格を維持することが困難な状況になり、下記商品の価格を改定させて頂くこととなりました。

　尚、弊社と致しましては、今後ともより一層のサービス向上に努め、よりよい商品をお届けしてまいる所存でございますので、

どうぞ変わらぬお引き立て、ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせなどございましたら弊社担当者までご連絡下さい。敬具

価格改定日：2024年　1月　 1日
※現在注残させていただいている商品も価格改定対象となります。ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ

HN110 4988441772082 400260701 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾋﾂｼﾞ  S 100 +税 12 → 200 +税 12

HQ046 4988441772099 400260702 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾋﾂｼﾞ  M 200 +税 12 → 300 +税 12

HQ046 4988441771450 400121201 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾄﾞｯｸ  S 100 +税 12 → 200 +税 12

HV029 4988441771467 400121202 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾄﾞｯｸ  M 100 +税 12 → 200 +税 12

HQ046 4988441306430 400204001 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾊｳｽ  S 100 +税 12 → 200 +税 12

HQ046 4988441306447 400204002 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾊｳｽ  M 200 +税 12 → 200 +税 12

HQ046 4988441771573 400173701 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ　ﾋﾟｯｸﾞ　S 100 +税 12 → 200 +税 12

HV029 4988441771580 400173702 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ　ﾋﾟｯｸﾞ　M 200 +税 12 → 300 +税 12

HQ046 4988441771511 400121401 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ｴﾚﾌｧﾝﾄ  S 100 +税 12 → 200 +税 12

HV029 4988441771528 400121402 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ｴﾚﾌｧﾝﾄ  M 200 +税 12 → 300 +税 12

HN110 4988441306379 400203801 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ｳｻｷﾞ  S 100 +税 12 → 200 +税 12

HN110 4988441306386 400203802 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ｳｻｷﾞ  M 200 +税 12 → 300 +税 12

HN110 4988441306409 400203901 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾛﾊﾞ  S 100 +税 12 → 200 +税 12

HV029 4988441306416 400203902 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾛﾊﾞ  M 200 +税 12 → 300 +税 12

HV029 4988441771498 400121302 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ﾊﾞｰﾄﾞ  M 200 +税 12 → 300 +税 12

HV029 4988441306355 400203702 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ ｶﾊﾞ  M 200 +税 12 → 300 +税 12

HQ050 4988441772358 400297301 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ  ｷﾘﾝ (S) 150 +税 12 → 250 +税 12

記

旧上代 新上代

丸和貿易株式会社
名古屋本社 TEL：052-773-2851
東京営業所 TEL：03-5437-2301

『価格改定のお知らせ 』

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ

HV032 4988441772365 400297302 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ  ｷﾘﾝ (M) 250 +税 12 → 350 +税 12

HN111 4988441772389 400297401 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ  ｼﾏｳﾏ (S) 150 +税 12 → 250 +税 12

HN111 4988441772396 400297402 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ  ｼﾏｳﾏ (M) 250 +税 12 → 350 +税 12

HV032 4988441772419 400297501 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ  ｶﾝｶﾞﾙｰ (S) 150 +税 12 → 250 +税 12

HV032 4988441772426 400297502 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ  ｶﾝｶﾞﾙｰ (M) 250 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441932271 400442201 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｲﾝｺ  (S) 100 +税 12 → 250 +税 12

KG 4988441932288 400442202 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｲﾝｺ  (M) 200 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441932318 400442302 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｿﾞｳ  (M) 200 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441932349 400442402  ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ﾛﾊﾞ  (M) 200 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441938648 400468002 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ﾘｽ  (M) 200 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441938655 400468003 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ﾘｽ  (L) 400 +税 6 → 450 +税 6

KG 4988441938662 400468101  ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｽｳｨｰﾄﾍﾞｱｰ  (S) 150 +税 12 → 250 +税 12

KG 4988441938679 400468102  ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｽｳｨｰﾄﾍﾞｱｰ  (M) 200 +税 12 → 350 +税 12

HQ046 4988441938693 400468201 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｱﾙﾊﾟｶ  (S) 150 +税 12 → 250 +税 12

HQ046 4988441938709 400468202 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｱﾙﾊﾟｶ  (M) 250 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441962001 400406601 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｳｻｷﾞ  (S) 150 +税 12 → 250 +税 12

KG 4988441962018 400406602 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｳｻｷﾞ  (M) 250 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441961929 400406302 ﾉｽﾀﾙｼﾞｯｸｱﾆﾏﾙ ｷﾉｺ (M)  ｸﾞﾘｰﾝ 200 +税 12 → 250 +税 12

HV031 4988441961776 400406101 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾈｺ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441961783 400406102 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ｸﾏ 300 +税 6 → 350 +税 6

HQ050 4988441961790 400406103 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾛﾊﾞ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441961806 400406104 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾊﾘﾈｽﾞﾐ 300 +税 6 → 350 +税 6

HQ050 4988441931656 400406105 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾌﾞﾗｳﾝﾄﾞｯｸ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441772440 400297601 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ｳｻｷﾞ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441772457 400297602 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ｻﾙ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441772464 400297603 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾍﾟﾝｷﾞﾝ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441911344 400520603 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏﾄﾘｮｰｼｶ  ﾚｯﾄﾞ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441911368 400520605 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏﾄﾘｮｰｼｶ  ﾌﾞﾙｰ 300 +税 6 → 350 +税 6

HQ050 4988441856041 400693101 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾋﾂｼﾞ 300 +税 6 → 350 +税 6

HV031 4988441856065 400693103 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾌﾞﾀ 300 +税 6 → 350 +税 6

旧上代 新上代

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ
ﾛｯﾄ

HV030 4988441992671 400565701 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ｷﾉｺ ﾚｯﾄﾞ 250 +税 6 → 350 +税 6

HV030 4988441992688 400565702 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ｷﾉｺ ｵﾚﾝｼﾞ 250 +税 6 → 350 +税 6

HV030 4988441992695 400565703 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ｷﾉｺ ｸﾞﾘｰﾝ 250 +税 6 → 350 +税 6

HV030 4988441992701 400565800 ﾉｰﾃｨｰｱﾆﾏﾙ ﾏｽｺｯﾄ  ﾀﾞﾌﾞﾙｷﾉｺ 500 +税 3 → 550 +税 3

HV029 4988441916868 400539400 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ  ﾛｸﾞﾍﾞﾝﾁ 400 +税 3 → 550 +税 3

HV029 4988441916851 400539300 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ  切り株 300 +税 3 → 400 +税 3

HQ045 4988441896368 400591501 ｶﾞｰﾃﾞﾝﾏｽｺｯﾄ  ｸﾛｰﾊﾞｰ 300 +税 6 → 350 +税 6

HQ050 4988441816304 400838801 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ 柴犬  (S) 200 +税 12 → 250 +税 12

HV032 4988441816311 400838802 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ 柴犬  (M) 250 +税 6 → 350 +税 6

HV032 4988441816328 400838901 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾌｸﾛｳ  (S) 200 +税 12 → 250 +税 12

HV032 4988441816335 400838902 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾌｸﾛｳ  (M) 250 +税 6 → 350 +税 6

HN111 4988441816342 400839001 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ  (S) 200 +税 12 → 250 +税 12

HN111 4988441816359 400839002 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ  (M) 250 +税 6 → 350 +税 6

HV032 4988441828000 400812401 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ おすわりﾈｺ  (S) 200 +税 12 → 250 +税 12

HV032 4988441828017 400812402 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ おすわりﾈｺ  (M) 250 +税 6 → 350 +税 6

HV032 4988441828024 400812501 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ おさんぽﾈｺ  (S) 200 +税 12 → 250 +税 12

HV032 4988441828031 400812502 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ おさんぽﾈｺ  (M) 250 +税 6 → 350 +税 6

HQ050 4988441828048 400812601 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ｵｶﾒｲﾝｺ  (S) 200 +税 12 → 250 +税 12

HV032 4988441828055 400812602 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ｵｶﾒｲﾝｺ  (M) 250 +税 6 → 350 +税 6

HV032 4988441828062 400812701 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾌﾗﾐﾝｺﾞ  (S) 200 +税 12 → 250 +税 12

HV032 4988441828079 400812702 ﾉｰﾃｨｰｶﾞｰﾃﾞﾝ ﾌﾗﾐﾝｺﾞ  (M) 250 +税 6 → 350 +税 6

KG 4988441884716 400608701 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｳｻｷﾞ  立っち 250 +税 12 → 350 +税 12

HQ049 4988441884723 400608702 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｳｻｷﾞ  おすわり 250 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441884730 400608703 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｳｻｷﾞ  足ぶらりん 250 +税 12 → 350 +税 12

HH148 4988441884747 400608801 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｸﾏ  立っち 250 +税 12 → 350 +税 12

HV030 4988441884754 400608802 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｸﾏ  おすわり 250 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441884761 400608803 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｸﾏ  足ぶらりん 250 +税 12 → 350 +税 12

KG 4988441884778 400608901 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ  ﾌｸﾛｳ 200 +税 12 → 250 +税 12

HV030 4988441884785 400608902 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ  ﾘｽ 200 +税 12 → 250 +税 12

HQ049 4988441884808 400608904 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ  ﾊﾘﾈｽﾞﾐ 200 +税 12 → 250 +税 12

旧上代 新上代

ｶﾀﾛｸﾞCD JANコード 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 ﾛｯﾄ ﾛｯﾄ

HV030 4988441884860 400609302 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｽﾘﾑｷﾉｺ (S)  ﾌﾞﾙｰ 150 +税 12 → 250 +税 12

HV030 4988441884884 400609402 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ ｽﾘﾑｷﾉｺ (L)  ﾌﾞﾗｳﾝ 250 +税 12 → 350 +税 12

HQ049 4988441884839 400609201 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ  ｷﾉｺﾍﾞﾝﾁ 350 +税 6 → 450 +税 6

HV030 4988441884846 400609202 ｾﾙﾊﾞﾛﾏﾝﾃｨｶ  ﾂｲﾝ切り株 400 +税 6 → 500 +税 6

HN114 4988441771177 830040502 ﾐﾆﾐﾆｱﾆﾏﾙｾｯﾄ  ｶﾒ 380 +税 12 → 480 +税 12

HQ047 4988441771191 830040504 ﾐﾆﾐﾆｱﾆﾏﾙｾｯﾄ  ｳｼ 380 +税 12 → 480 +税 12

HQ047 4988441771207 830040505 ﾐﾆﾐﾆｱﾆﾏﾙｾｯﾄ  ｱﾋﾙ 380 +税 12 → 480 +税 12

KG 4988441771214 830040506  ﾐﾆﾐﾆｱﾆﾏﾙｾｯﾄ  ﾈｺ 300 +税 12 → 480 +税 12

HQ047 4988441771221 830040507 ﾐﾆﾐﾆｱﾆﾏﾙｾｯﾄ  ｶｴﾙ 380 +税 12 → 480 +税 12

HQ047 4988441771245 830040508 ﾐﾆﾐﾆｱﾆﾏﾙｾｯﾄ  ﾊﾘﾈｽﾞﾐ 380 +税 12 → 480 +税 12

KG 4988441836166 400731506  ﾐﾆﾐﾆﾌﾚﾝｽﾞｾｯﾄ ﾘｽ&ﾊﾘﾈｽﾞﾐ 300 +税 6 → 550 +税 6

KG 4988441836180 400731508  ﾐﾆﾐﾆﾌﾚﾝｽﾞｾｯﾄ ﾌｪﾝｽｾｯﾄ 300 +税 6 → 550 +税 6

KG 4988441836197 400731509  ﾐﾆﾐﾆﾌﾚﾝｽﾞｾｯﾄ ﾍﾞﾝﾁｾｯﾄ 300 +税 6 → 550 +税 6

KG 4988441836203 400731510  ﾐﾆﾐﾆﾌﾚﾝｽﾞｾｯﾄ ｶｰﾄｾｯﾄ 300 +税 6 → 550 +税 6

HQ047
追加 4988441836128 400731502  ﾐﾆﾐﾆﾌﾚﾝｽﾞｾｯﾄ ｿﾞｳ&ﾘﾝｺﾞ 450 +税 6 → 550 +税 6

HQ047
追加 4988441836142 400731504  ﾐﾆﾐﾆﾌﾚﾝｽﾞｾｯﾄ ｼﾏｳﾏ&ｶﾊﾞ 450 +税 6 → 550 +税 6

旧上代 新上代